3.

Ao 1643 26.mar. ordinatus et ad mrium ecclae gnicae Novisolien collega tertius r.Clemens Anomoeus Lincio Austriacus studiosus aca-
demicus, cui nn subscribere non vacabat, corde tn et ore subscriptsit Libro Conc. in psentia mea, item r. Ambrosii Lucae senioris, Joh. Nema-
nithii not., Geor. Zelenka Turopolensis et dni diaconi.

4. M

Ego Christoph. Roxnerus legitimo parentum thoro natus, patre Jos. Roxnero Cremnicziensi, matre Susanna Orthin Cremnicziensi naone in montana citte Cremnicz. Educatus ab iisdem juxta admonitionem d. apli Pauli portandum: crescente aetate pluriores locos lrarum caa perlustravi, primum quidem apud d.M. Petrum Leonhardum, postmodum apud d.M. David. Praetorium Kaismarensem in cottu Scepus., postmodum etiam dignum fore putavi ut aliarum regionum vittes graa discendi aliquas visitarem. Inibi primum me in Borussiam ad r.d. Zimmermann existentem illo tptore rectorem recipi et per aum Iris inhaesi, postmodum Dantiscum weniens etiam musis fortunantibus lrarum campum

Vilas Ladioceris

GII 23./21.

Erat 1609 vector molae Bitsensis -
molae Teutoctensis moderator
sic V. 579 p. 116

perlustravi, usq. postmodum in academia Regiomontana theologiam sub doct. Eysz perceperam. Peracto uno ad patriam visitavi et finita patriae visita e iterum pedem mouere debui Modram, ubi privatus praceptor per aum permansi: postea autem legitima vocaoe nacta ad offum rectoratus Tyrnaviensis, ibidem per 3 aos offo quoad posse praefui. Cum autem sois mea in moribus fida fuit, ita nolui voeaoni, quam ex pago Loipersdorff acceperam resistere, sed in nne ss. Trinit. assumere. Assumpta vocaoe me contuli in cittem Szeniczen, ibi legitimam ordinaoem accepi a. 1643 die Marci evan. a r.d. viro clmo Dan. Dubravio.

5.

Ao 1643 25.oct. ordinatus e ad mrium ecclae gnicae Frukensis in insula Schütten r.d. Joh. Heilmannus Iglavien Moravus, studiosus artibus in academia Helmstadiensi et Vittebergensi ornatus testimonio mrii Posonien per Dan. Dubravium sptdtem, Ambrosium Lucae sen., Joh. Nemanithium not. et Joh. Stribrský diaconum ut supra.

6.

Confirmata est vocao legitima Samuelis Krmanni, quam levavit a Vihensibus, per cl. et doct. virum d. Dan. Dubravium sptdtem cott. Poson, Nittr. et Bars. laudatissum, d. Geor. Zelenka seniorem industrium, d. Joh. Nemanithium v. cont. Berench not. fidelissum ao 1645 men. 17. aug. in psentia multor. in arce Berenchensi.

7.

Ao 1644 5.sept. ordinatus est ad diaconatum in Golcz Sebastian Steinmetz per eosdem nos.

8.

Eod ao quoq Andr. Bliscius pro ecclla Ždanensi in cottu Barsiensi.

9.

Eod ao ordinatus est. Joh. Fabiani pro ecclla Wittkoczensi.

10.

Ao 1647 22.maji ordinatus et initiatus e ad mrium ecclae hgricæ Ivankaiensis in cottu Nittrien situatae r. Valentinus Geledneki t.t. gymnasii Poson eglici alumnus, testimoniiis mrii Szeniczien per a.r. et cl. virum d. Dan. Dubravium, cottus Nittr., Barsch et Poson. sptdtem dignissum in psentia r. viror d. Simonis Abrahamicus, cottus Ujhelien sen. et r.d. viri Geor. Zelinka t.t. cottus Szeniczien sen. in pago Prantorff degentis et r. viri d. Joh. Nemanithii Berencsien not. atq r. dein dni Jac. Petroselini mri ecclae Szabatisten et Geor. Stephanidis mri ecclae Nagy-Kürthen.

11.

Ao Dni 1647 22.maji ordinatus est ad mrium ecclae hung. Vécsensis in cottu Nittrien existentis r. Jac. Kunoviczius Briznensis p. studiosus gymnasii Poson. evang., ornatus testimonio mrii Szeniczien per r. et cl. virum d. Dan. Dubravium sptdtem, per Simonem Abrahamicum cont. Csejten sen., per Geor. Zelinka Prandorfenum cont. Berencs ~~sen.~~ cet. cet.

12.

Ao 1647 33.maji ordinatus est ad mrium eccliticum hgricūm Németh-Burabinum in cottu Poson rev. Thomas Thessini t.t. redtor scholae Galgo-czien hgricæ, testimonio mrii Szeniczien, per a.r. et cl. virum d. Dan. Dubravium cottum Nittrien., Barsch. Poson. sptdtem dociss. et authoritate dignissum, in psentia adm. rr. d. senioris Abrahamicus cottus Nittr, d. Geor. Zelinka t.t. cottus Szeniczien sen. Turopolien, d. notarii t.t. Nemanithii Přitřžd Johannis, d. Geor. Stephanidis concionatoris t.t. Nagy-Kürthen, dni Jac. Petroselini mri ecclae Szobotist.

13.

Ao 1647 d. 22. maji ordinatus est ad munus eccliticum in cottu Nittrie Geor. Bohusch Miskovien, p.t. collega gymnasii Banensis ev., ornatus testimonio mrii Szeniczien, per r. et cl. virum d. Dan. Dubravium sptdtem, per Simonem Abrahamicum cet. cet.

14.

Ao 1647 d. 22. maji ordinatus e ad mrium ecclae hung. Gutturgien in existentis rev. Laurentius Farago Tallosien ev., ornatus testimonio mrii

Szeniczien per r. et cl. virum d. Dan. Dubravium sptdtem, per Simonem Abrahamidem cet. cet.

15.

Ao a partu virgineo 1647 d. 22. maji ordinatus sum per r. et cl. virum d. Dan. Dubravium Solnensem in oppo Szenicz et per Simon. Abrahamidem consist. Csajten seniorem, per Geor. Zelenka concionatorem VD Turopolien, Joan. Nemanithium v. consist. Szeniczien. not. et Jac. Petroselimum praesulem ecclae Szabatist et Geor Stephanidem proto-mystam ecclae Nagy Kürthien in cotta Poson. Andreas Luczky Liptoviensis, apposuit Zamoliensis parochus.

Christe, tibi grates agimus pro lumine verbi
in quo nos miseros sustinuisse velis.

16.

¶ Dni 1647 d. 22. maji ordinavit d. sptdens Dan. Dubravius me Andr. Osvald Szeniciensem in cotta Poson. et d. Simon Abrahamides cont. Csajten sen., Georg. Zelenka Turopolien, cont. Szeniczien sen., item Joan. Nemanithius v. cont. Szenicz notar. cum Jacobo Petroselino mro ecclae Szobotisten et Geor. Stephanide mro ecclae Nagy-Kürthiensis.

17.

Ao 1647 d. 22. maji ego Lauren. Casparides Liptovien Rev. M. ordinatus sum ad munus mrii ecclici in ecclam Csaladiensem per cl. virum a. r. d. Dan. Dubravium sptdtem, per Simonem Abrahamidem cet. cet.

18.

Ego Godofridus Vockelius Leuco-Petra Misnicus, studiosus ss. theol. ex academia Lipsien et per triennale et semestre spatium tertiae classis pceptor in gymnasio Poson, per r. mrii eglico-catholici Posonien lras commendatus, ab a. rr. dd. dno cl. Dan. Dubravio sptdente et vicinis pastoribus ritu aplico ordinatus sum in pastorem ecclae quae colligitur in Zorndorff et Niclausdorff. Szeniczii d. 24. maji 1647. Det quoque posse mihi, qui dedit esse, Deus.

19.

Ao 1647 27. maji ego Joan. Serarii e schola Belesien in cotta Nittrien existente, ab offo rectoratus effocatus ad munus eccliticum et offum mrii s. ordinatus sum Szeniczii per cl. virum Dan. Dubravium d. sptdtem cottum Nittr. etc. ecclar. eglicar. ac per r. virum d. Geor. Zelenkam. etc. Deus addat robur et virtutem coelitus ad officii hujus functionem.

20.

Ao 1647 d. 7. men= jul. ego Joan. Klacsány Badinen Pannonius ex cotta Vetusoliens ordinatus ac promotus ad regimen eccliticum e schola Schischovien tt. rector existens ejusd loci in ecclam Paczalavien in districtu Nagy-Tapolcsanensi per r. ac cl. virum d. Dan. Dubravium sptdtem trium cottum vdlt. Nittrien. Barsch. et Poson., nec non per d. r. Joh. Nemanithium mrum ecclae Pitržden et v. cont. Berencs notar., item Joh. Spilkinum mrum ecclae Xsti Jabloniczen, tandem et per mrum Abdon Antinecum a Watow dispensatorem verbi divini sacramentorumq JChristi in pago Brezoven, cui adsit assistentia Sprus s. in propa gando eglio Xsti.

21.

Ego David Kilgerus Posoniensigrus, ss. theol. stud. ordinatus sum per pl. r. cl. ac doctiss. d. Dan. Dubravium sptdtem trium cottum Nittr. Poson et Barsch. et reliquos dd. pastores in vicinio existentes in pastorem communitatis Mischdorf et Tatschmandorff 26. aug. a. Dni 1647.

22.

Ao eodem d. 20. sept. ordinatus e Matthias Stephanides Teuto-Liptschenus pro ecclia Moravo-ťjeszkoviensi: in consilio et auxilio adfuerunt r. d. Geor. Zelenka sen., Joh. Nemanithius notar., Abdon Autinecius ex Brezova, Jac. Schopperus ex Jablonicza.

23.

Ao 1647 d.10.dec.per pl.r. atq cl.virum d.Dan.Dubravium sptdtem
trium cottuum Nittr,Bars.et Poson. ut et operam cl.viror d.Geor.Zelenka
d.Joannis Nemanithii,d.Nic.Johannidis pastor ecclar in proximis pagis
vigilantissor rite initiatus sum ac ordinatus ad ecclica munia ac functi-
ones. M.Andr.Fuhrnstein Ortensis Austrius in Rackendorff.

24.

Die 10.dec.1647 a.pl.r. et praeclariss.viro d.Dan.Dubravio cottuum
Poson.Nittr.et Bars.sptdte vigilantisso ad ecclici muneris functiones
legitime ordinatus sum. M.Joh.Reinhardus Mangg Austrius,triun opporum
S.Johan.,S.Petri et Andan designatus pastor

25.

Ego Tob.Sowius Vetusoliens ad s.mrium legitime ordinatus atq initia-
tus sum per r.atq cl.virum d.Dan.Dubravium trium cottuum Nittr.Peson et
~~Barsch~~sptdtem,ut et cl.viror opera,npe d.Geor.Zelenka,d.Joan.Neman-
nithii tanqm contuber.hujus notarii atq itid Nic.Johannidis 1647 10.dec.

26.

Eod die et ao 1647 10.dec.iisdemq fautorib et promotorib gravissis
atq dignissis,quorum suffragio ad offa publica promoti sunt viri rndi,
clmi atq doctissi d.M.Fürnstein et r.d.Mangg fatetur se quoq promotum
ee ad parochiam Schattlein dictam Pancratius Hummel Ratisbonensis.

27.

Ao 1647 10.dec. ego Gregor Semieni sum ordinatus in mrum ecclae
NemesSzeghien per r.d.et cl.Dan.Dubravium cet.cet. in oppo Szenicze mp.

28.

Ao 1647 10.dec. Ego Steph.Bodicz ad s.mrii offum in Nagy Apony
legitime ordinatus cet.cet.

29.

Ao 1648 7.jan. Steph.Tubicinis hactenus rector scholae Divecen ordinatus
e ad mrium ecclae Krasznen adjuvante d.r.Joh.Nemanithio et Nic.Johannide

30.

Ao epochae Dionysianae vulgatae 1648 communi suffragio et unito
consensu inclutae reipub.Modren ego Henr.Conr.Sarnichhausen phil.et bo-
nar artium M. in locum cl.quondam viri M.Hieronymi Bajeri p.m.ad pasto-
ratum et scholae inibi ephoriam legitime vocatus,ejusd anno mense mar.
d.17. per cl.et a.r.virum d.Dan.Dubravium huic eccliae functioni inaugu-
ratus sum et confirmatus,tanqm ecclar in cottibus Nittr.Peson et Bars.
sptdtem dgnge dignissum meritissumq: factitatum id psentib d.Geor.Zelen-
ka seniore,Joh.Nemanithio ~~Britz~~dien contub.not.,Joh.Stribrszky mro ecclae
Verboczen et Nic.Johannide ecclae Szabadistien min.ordinario. Dnus me
fauit organon kai skeuos toeleo auto.

31.

Ego Jac.Reginus Nicopolio Hgrus honestis parentibus natus,patre r.
viro d.Mart.Regino,nunc temp. ecclae Szeczenien mro et matre Helena Abra-
ham,ordinatus sum ad mrium eccliticum ecclae Kajalien per a.r.et cl.virum
d.Dan.Dubravium ecclae Szeniczen antistitem ac cottuum Pos.Nittr.et Bars.
sptdtem meritissum,item rndiss.ac doctiss.viros d.Geor.Zelenka sen.,d.
Nic.Johannidem et d.Jac.Schopperum in oppo Szenicze 26.apr. que inci-
dit in dnieam Misericord. ao rep.sal.1648.

32.

Ego Joh.Urbani rector scholae Turopolien testatum reddo me divina
sic disponente graa legitime ee vocatum ad regendam ecclam Kürthensem,
meq pro more observato ordinatum d.6.maji 1648.

33.

Ego Joh.Repacius Rajeczenus,rector scholae Szabadistien ordinatus
sum ad mrium eccliticum pro regenda eccla et informanda verbo Dei et legi-
timis sacramentis Csermnensi....in oppo Szenicz 28.aug.1648.

34.

Ego Mart. Burger Pfaffenschlagio Austrius, Samariensis diaconus ordinatus sum ad munus eccliticum subeundum ao 1648 15. sept.

35.

Ao 1649 19. jan. in visita oe ordinatus est in Koros Steph. Ilko pro ecclia Rudnensi in cottu Barsien a sptdte ejus et r. Adamo Vittmanno past. ecclae Dei in Koros et ven. mrii in dioecesi Nagy-Tapolcsan sen., rnd. Joh. Pukza ecclae Nadlicen. past. et not. etc.

36.

Ao eod d. 11. mar. Szeniczii ordinatus est Steph. Michaëlides pro ecclia Nagy-Koszmál ad Granum in cottu Barsien, seniore r. d. Georgio Zelenka etc.

37.

Ao 1649 Ego Nic. Vietoris s. suscepi ordines die 18. mar. in oppo Szenicz.

38.

Ao 1649. Ego Nic. Schickula s. suscepi ordines d. 26. julii in oppo Szenicz.

39.

Ao 1649. Et ego Mich. Höckerus in schola patria Neosolien aliisq. gymnasiis i. regni Hung. ac academia Vittebergensi lris imbutus, ex eadem redux factus ad ecclae Bazingen evang. muau eccliticum obeundum vocatus et d. 6. jul. ad s. hoc munus ritu ordinarie consueto initiatus sum Szeniczii.

40.

Ao 1649. Ego Joh. Christoph. Dursch Norimbergen in academia patria et scholis ejusd institutus, primum Auditorium ad rectoratum S. Georgiensem, postea ad docendum eglium D. n. J. C. in ecclia Kaltensteinensi et Smetcsmen. auspiciis divinis et d. 21. oct. ad obeundum s. hoc munus ordinario ritu inauguratus sum.

41.

Ego Dan. Krmannus ex patre Joh. Krmanno et matre Anna Paulini natus, fateor me non solum vocaoem legitimam ab ecclia Csižicensi ao 1650 17. febr. percepisse, verum etiam ordines s. ao supra pfato d. 5. mar.

42.

Ego Andr. Mazák ex pago Hrabovka prognatus patre Nmc. Mazák, matre Catharina Kvásovský accepi legitimam vocaoem ab ecclia Simonovensi a. 1650 27. apr. s. ordines suscepi ao supra pfato 2. maji.

43.

Ego Sam. Hazikius Nagy-Szalatnensis ad arcem Végles fateor me patre hum. viro olim rectore ejusd oppidi N. Szalatna pro nunc, si vivit, incola pfati oppidi, matre vero Cath. Fabiani natum ee. Variis in scholis studui, accrescente tn meo judicio ac studio gymnasio Novisolien ao 1641 et rectori gymnasii ejusd Ernesto Hilario Binnerohneste valedixi. Tandem Joan. Jac. Helgenmajer meas ferierat nare, palatumq. incitaverat, Posonium petii, belli aliquid obsonii ab eod venaturus. Posonios suasu et consilio condiscipulor meor et amicor pvia legitima vocaoe Josephi Guttovini t. tpris rectoris scholae Szeniczien cantoris offum suscepi et quatuor ais plus minus sustinui. Hinc Szeniczio pro diacono ab ecclia eadē Szeniczien sum evocatus et s. ordinibus initiatus. Fac me Deus in tua ecclia cum magno fructu atq. profectu laborare Amen. Scriptum Szeniczii 2. maji 1650.

44.

Ao 1651 29. apr. ordinatus est r. d. Joh. Kosztolaczky pro ecclia Jablonicensi.

45.

Eod ao et die ordinatum est Matthias Albi alias Fabricius pro ecclia Vittkoczensi, qui inde in Szerdahely translatus sensit turcicam rabiem et ad priorem rediens ecclam, inde in Paczolaj devenit. Testimonium prius igne turcico periit, ideo alterum ipsi datum est ao 1653 5. dec.

46.

Die 13. maji 1651 ordinatus est r.d. Geor. Laurerus Virrnensis pro ecclla Altenburgensi gnica in cotta Moson.

47.

Ead die ordinatus est alter Caspar. Kögelius Posoniensis pro ecclae S. Joannis et S. Petri in eod cotta.

48.

Eod ao d. 18. maji ordinatus est Joh. Rotarides Liptovien. pro ecclla Prividiensi et filialium.

49.

Eod ao 8. jun. ordinatus est Adamus Baross Beluschenus pro ecclla Paczolajensi in Turopole.

50.

Ao 1652 16. jan. ord.est Tauto Pronae r.d. Sam. Francisci in diaconum ecclae Prividien. Adfuerunt et juverunt a.r.d. Mich. Schwaer, pastor ecclae Dei Teuto Pronen et sen. men. mrii in dioecesi Bajmocz, r.d. David Lani Prividien et r. Matthias Fekna Chrenovien et reliqui.

51.

Eod ao d. 22. apr. ordinatus est Mart. Novák Scepusien pro ecclla Kossensi in cotta Bajmoczien.

52.

Ao D. 1652 16. maji ordinatiois ritu confirmavit vocaoem in ecclam Ujheliensem ad Vagum M. Jacobus Faschko Briznensis.

53, 54.

- 1. Ao eod ultima aug. ordinatioi sunt seqq.
- 1. Thomas Dorotheicus pro ecclla Rudnensi im cotta Bars
- 2. Nic. Michaelides pro ecclla Verboczensi in ditione Berencensi.

55.

Ao 1652 die ult. oct. ord.est pro ecclla Szakolczeni r.d. Joh. Sinapius in psentia a.r.d. Geor. Zelenka sen., r. Joh. Nemanithii notarii, d. Nicol. Johannides decani, d. Joh. Koszteleczeni ecclae Jablonicz past.

56.

Ao 1653 24. apr. ord.est pro ecclla S. Crucensi r.d. Geor. Pixaedes in psentia a.r.cl. et excell. Dan. Dubravii, a.r. et cl. Joan. Nemanithii, itemq r.dni Joh. Volaterani.

57.

Ao 1653 3. maji ordinatus est pro ecclla Simonoviana in cotta Barsien r.d. Nicol. Sculteti.

58.

Ao 1653 17. jul. ordinatus est pro ecclla Szerdaheliensi ad Vagum in cotta Nittrien r.d. Simon Scultetius.

59.

Ao 1653 18. aug. ego Esaias Reberus, r.dni Matthiae Reberi pastoris ecclae Xsti ad S. Petri in Thurocz et Christinae Lani, rdi cond. Dan. Lani gnatae filius post educaoem domesticam et scholasticam inferiorem sub pcpore Davide Lani Prividia, Andreeae Horvath Solnae, Jacobo Faschko Banovicii, Joh. Sinapio Galgocii: tandem scholae Ugroczensi pfectus et inde ad diaconiam ecclae Divékiensis legitime vocatus, per ordinatioem eccliam co_nfirmatus sum.

60.

Ao 1653 16. oct. vocatus est Steph. Mitis unanimi consensu ecclae evan. Tyrnavien pro VDMro slavico, moxq sequenti die precibus publicis Deo commendatus per impositionem manuum ordinatus est in psentia r. et cl. d. sptdtis Dan. Dubravii et totius v.comt. Galgocziensis.

61.

Ao 1653 5. dec. ordinatus pro ecclla Vittkoczensi in cotta Nittrien r.d. Joh. Hajha Bajnensis.

Ego Dan.Nekelius Novilehoten Hgrus, natus patre Dan.Nekelio ludimoderatore pagi illius et matre Agnetha Vagnerin. L^rarum fundamenta prima Cremnicii, Schemnicii, Leutschoviae et Posonii jeci, postea per Teuto Pronen Vittebergam missus, ibid theologiae operam per biennium dans ad offum collegae quarti scholae oppidanae promotus. Ao 1654 a Teuto Pronensib domum evocatus atq ab iisd Szeniczium missus s.ordines accepi, sptdente pl.r. etq excell.d. Dan.Dubravio etc.etc. psentib r.atq.cl. vitis d.Joh.Nemaniczio, d.Nic.Johannide et d.Steph,Mitis.

Hic imposuit finem laboribus sptdtalib vir a.r. et cl. Dan.Dubravius, qui placide valedicens mundo d.7.febr.ao 1655 coelicolis annumeratus est: exuviae vero ejus Szeniczii honeste sepultae cum spe futurae resurrectionis.

Ao 1656 synodus convocatus d.29.mar.in castellum Ludan per virum a.vr=atq excell.Joach.Kalinkium Rosebergensem, sptdtem cottus Trenchin, Liptov et Arven meritissum, qui in hoc puncto mutuam habuit correspondentiam cum splibus ac magn.dd.Ostrozicz, ut et aliis magnificis, cottibus venerandisq contuberniis: ptactiq spbles ac magn.dni Nicol. et Matthias Ostrozif expensas in conventum satis honorificas ac liberales fecerunt. Hic mutuis suffragiis electus est in sptdtem cottuum Posom, Nittr.Bars M.Mart.Tarnoczy Beczkovien, v.cont. B. notar. et pastor ecclae Prividien., eadq die per supra pfatum sptdtem Joach.Kalinkium sum inauguratus, consecratus vdlt 29.mar.in castello Ludanensi communi consilio eccliticor et politicorum.

Eod ao, die locoq post electionem M.Mart.Tarnoczy pro cottibus Thurocz, Soliensi, Honthensi, Neograd electus in sptdtem David Lani, pastor ecclae Briznobanen et inauguratus. Deus in adjutorium nrum intende! Domine ad adjuvandum nos festina!

Huic synodo contradixerat, quae ao 1656 est celebrata in Ludan illrimus com.Gabr.Ilyesházy, supr.comes cottus Trenchin raoe familiae et personae suae, quod illi incumberet ex auctoritate synodum convocare mediantib duobus sptdtibus, non dnis magn.Nicolao et Matthiae Ostrozith: sed nihil valebat ejus contradictione, quia jam occultus papista fuit, imo majori ex parte apostasia ejus multis innotuit. - Sic synodo aliquando Mossoviae in cottu Thurocz indictae contradixit supr.comes Franc.Revay et quidem fecit contradictionem, cum synodus fuit convocata, per virum cl.dnum M.Joh.Hodikium sptdtem cottus Trench., Liptov et Arven: sicq dissipata fuit synodus ac demum post unum annum Veterosoli celebata. - Item ao 1669, cum fuisse evocatus per 3 cottus Trans-Danub. in pagum Bük nobilium autoritate ego M.Mart.Tarnoczy sptdens et candidatus eet per me r Steph.Fekete past.Ginczin. , contradixerunt Ginzinenses, sed nihil valebat eorum contradictione.

1.

Ao 1656 20.jun. Ego Joh.Krmann Prividien postq septimum annum adtigissem, per parentes meos claros, puta Joan.Krmannum et Annam Paulini scholis traditus fui, in quibus haerendo Dei benedictione tantum profeceram im puerilibus, ut me consortio studiosor cl.d.Andr.Fitkonides, tum Banensis scholae corrector adjungeret. Et quia liberum est mutare pceptores, ad alios quoq me contuleram, inter quos erat cl.d.M.Mart.Tarnoczy Trenchinii, sub cuius directione perseveram duobus ais, tantum profeceram in lris Sprus s.graa, ut veniendo in scholam Eperiensem statim in Poloniā assumerer in paedagogum filior gen.d.Casp.Rupnovszky. Quia vero bella, pestis et alia mala imminebant Poloniae, repedaveram Eperiesinum, ubi constituerunt me dni scholariae et alii, quorum intererat, seniorem et vicecollegam. Verum et hic fixam mansionem non poteram habuisse. Ujheliensium enim vocatorias pro regimine scholae ubi aperuissem, mox instinctu quodam divino iis parere debui: ad quos veniendo tribus angariis juventutem majorem et minorem informavi, postea evocatus fueram pro rectore et notario Szeniczium, ubi duobus ais et aliquot septimanis laboravi. Quia tñ multis vicibus Brezovienses me sollicitabant quo regendam ecclam Dni apud ipsos collectam susciperem, quod

etiam factum mediante vocaoe et inauguraoe, ubi consecratus fuisset Priviliae per cl.d.M.Mart.Tarnoczy sptdtem trium cottuum, pcporem quondam fidelissum mihiq honorandum, r.d.Matth.Feknam v.cont.sen., r.d.Christophor. Gedlovinum eccl.Handlov.mrum, r.d.Matth.Snicsek Kosztolanen mrum et d.M. Novák Cossen past. et r.d.diaconum eccl.Prividien Steph.Zorkoczy. Subscribo Formulae Conc. Propositae huic quaestiones de principio theol. patriarchalis et formalis, item casus varii.

2.

Ao 1656 19.jul. Ego Matthias Institoris Mossovien honestis parentib natus, utp Josepho Institoris et Cath.Korbeliana. Hi cum ad aum 8 pervenissem, in scholam domesticam sub instituoem quond viri hum. et litteratiss.Nic.Nicolaide me ablegarunt. Post in pagum Hay ad d. quond eruditum virum Geor.Frano me exmiserunt: ex pago Hay Briznam sub instituoem qond jam pnnati viri Nic.Nicolaidae profectus sum. Brizna Schemnicium ad d.Joh.Institoris fratrem, existens tum oeconomus, peregrinatus sum ubi annum medium consumsi: post in adolescentia Varnam ad d.Andr.Sartorium profectus eram, ubi duos aos cum dimidio consumsi. Tandem Illaviam viciissim ad d.Andr.Sartoridem descendit, ubi 4 aos continuo explevi, offoq cantoratus uno ao ornatus sum. Illavia per commendaoem exc. et cl.viri d.sptdtis Joach.Kalinkii ad offum rectoratus in Divék perveni, in quo unum aum consumsi, tandem ex offo rectoratus ad offum diaconatus legitime evocatus sum per d.patronos Divékienses Prividiae et consecratus per exc. et cl.virum d.M.Mart.Tarnoczy sptdtem vigilantissum trium cottuum, r. et cl.Mathiam Fekna sen.v.cont.Bajmocz, r.d.Christoph,Gedlovinum decanum, r.d.Mathiam Snicellum not. Kosztolanen mrum et r.d.Mart.Novák min.Cossensem. Subscribo Form.Conc. Hic in thlia catechet. et polemica examinatus est.